02/10/2025 12:23

Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025

N° Inscricao

Classificaciao

SHYRLEI MATOS FERREIRA DA SILVA
STHEFFANY NOGUEIRA ARAUJO
CLAUDIA NINA DA SILVA CARVALHO
MATEUS VEIGA NASCIMENTO
LEONARDO MOREIRA COLETA
VIVIANE BRESCIANI DE SOUZA
DANILO NOVAES DE SOUZA

ISADORA DE MELO ALVARENGA
RAICA APARECIDA LIRA CARNEIRO
ARTHUR JERONIMO DA SILVA
CASSIANA SILVEIRA RODRIGUES
MONICA MATOS GARCIA MENDES
EDIR OLIVEIRA SIQUEIRA

CRISTIANE MENDES DA SILVA GOMES
ANA CLARA FERREIRA MOREIRA

40efb270-71f2-4684-a975-bfe6bd352a55

Curso Nota Situacao
ADMINISTRACAO  8,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  7,8000 Aprovado
ADMINISTRACAO  7,0100 Aprovado
ADMINISTRACAO  6,3500 Aprovado
ADMINISTRACAO  6,2200 Aprovado
ADMINISTRACAO  6,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  5,8000 Aprovado
ADMINISTRACAO 5,3600 Aprovado
ADMINISTRACAO  5,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  5,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,6800 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,2000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,0200 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,3000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,0000 Aprovado

189
192
147
181
21

194
199
162
197
140
145
183
152
148
136

10
11
12
13
14
15

Péagina 1 de 1




