

## ATA DE PROCESSO SELETIVO

## Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025					
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação
SHYRLEI MATOS FERREIRA DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	8,0000	Aprovado	189	1
STHEFFANY NOGUEIRA ARAUJO	ADMINISTRAÇÃO	7,8000	Aprovado	192	2
CLAUDIA NINA DA SILVA CARVALHO	ADMINISTRAÇÃO	7,0100	Aprovado	147	3
MATEUS VEIGA NASCIMENTO	ADMINISTRAÇÃO	6,3500	Aprovado	181	4
LEONARDO MOREIRA COLETA	ADMINISTRAÇÃO	6,2200	Aprovado	21	5
VIVIANE BRESCIANI DE SOUZA	ADMINISTRAÇÃO	6,0000	Aprovado	194	6
DANILO NOVAES DE SOUZA	ADMINISTRAÇÃO	5,8000	Aprovado	199	7
ISADORA DE MELO ALVARENGA	ADMINISTRAÇÃO	5,3600	Aprovado	162	8
RAICA APARECIDA LIRA CARNEIRO	ADMINISTRAÇÃO	5,0000	Aprovado	197	9
ARTHUR JERÔNIMO DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	5,0000	Aprovado	140	10
CASSIANA SILVEIRA RODRIGUES	ADMINISTRAÇÃO	4,6800	Aprovado	145	11
MÔNICA MATOS GARCIA MENDES	ADMINISTRAÇÃO	4,2000	Aprovado	183	12
EDIR OLIVEIRA SIQUEIRA	ADMINISTRAÇÃO	4,0200	Aprovado	152	13
CRISTIANE MENDES DA SILVA GOMES	ADMINISTRAÇÃO	3,3000	Aprovado	148	14
ANA CLARA FERREIRA MOREIRA	ADMINISTRAÇÃO	3,0000	Aprovado	136	15